

Aanbesteding: Reinigen kolken en lijngoten
Aanbestedende Dienst: Gemeente Lansingerland
Referentie: POR 384

Toelichting:

Bij deze Nota van Inlichtingen worden geen gewijzigde bijlagen, RXS of ZSX als bijlage bijgevoegd. In het bestek wijzigen geen hoeveelheden resultaatsverplichting en geen hoeveelheden ter inlichting.

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bestekpost 110040 en 110050 lijngoten per m1. Bestekpost 510020 en Bestekpost 520020.

Vraag:

Wanneer wordt welke bestekpost voor de lijngoten afgerekend? M.a.w. wanneer geldt de prijs per stuk, per uur of per dag?

Antwoord:

De aannemer dient er rekening mee te houden dat de prijs per uur en prijs per dag afgerekend worden o.b.v. afroep. De prijs per stuk geldt voor regulier reinigingswerk.

Beantwoord op: 16-11-2020
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Bestekpost 11010 en 110020 reinigen kolken per stuk. 510010 en 510020 reinigen kolken per uur en 520010 en 520020 reinigen kolken per dag.

Vraag:

Wanneer wordt welke bestekpost ingezet/afgerekend. M.a.w. wanneer geldt de stuksprijs, uurprijs of dagprijs?

Antwoord:

De aannemer dient er rekening mee te houden dat de prijs per uur en prijs per dag afgerekend worden o.b.v. afroep. De prijs per stuk geldt voor regulier reinigingswerk.

Beantwoord op: 16-11-2020
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Bestekspost 110060

Vraag:

Zijn de lamelpakketten uitneembaar of is spoelen voldoende?

Antwoord:

De aannemer dient er van uit te gaan dat spoelen voldoende is.

Beantwoord op: 16-11-2020

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Bestekspost 110050

Vraag:

Mogen we ervan uitgaan dat deze lijngoten wel in de sierbestrating liggen?

Antwoord:

Het type verharding is divers. Het handmatig reinigen van lijngoten betreft locaties die moeilijk te bereiken zijn met materieel.

Beantwoord op: 16-11-2020

Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Besteksposten 110040

Vraag:

Zijn deze kolken met een kolkenzuiger of combiwagen bereikbaar?

Antwoord:

Bestekpost betreft lijngoten, zoals vermeld in de post; Onderdeel uitmakend van of direct grenzend aan de openbare weg.

Beantwoord op: 16-11-2020

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

gemalen

Vraag:

Heeft u een detail tekening van de gemalen en kunt u aangeven over hoeveel locaties deze verdeeld zijn?

Antwoord:

Werkzaamheden aan gemalen vallen niet onder dit bestek.

Beantwoord op: 16-11-2020

Label: Inhoud

Ref.nr.
7

Onderwerp:
lijngoten

Vraag:

kunt u aangeven hoeveel lijngoten er in welke deel gemeente liggen en graag wat is de kortste lengte en de langste lengte van de lijngoten

Antwoord:

De lijngoten liggen verspreid over de gehele gemeente. Een raamovereenkomst gaat uit van fictieve hoeveelheden. Voor de kortste lengte kan uitgegaan worden van een minimale lengte van 5 meter. De langste lengte is niet bekend.

Beantwoord op: 16-11-2020

Label: Inhoud

Ref.nr.
8

Onderwerp:
lijngoten

Vraag:

kunnen de lijn goten gereinigd worden vanuit een doorspuit voorziening

Antwoord:

U kunt er van uitgaan dat 90% van de lijngoten een doorspuitvoorziening heeft.

Beantwoord op: 16-11-2020

Label: Inhoud

Ref.nr.
9

Onderwerp:
Mededeling aanbestedende dienst

Vraag:

Bestek geschreven in RAW2020

Antwoord:

Het bestek is geschreven in de laatste software RAW2020, om het rsx en zsx bestand in te kunnen lezen dient uw calculatieprogramma ook geupdate zijn om de RAW2020 te ondersteunen. Aanvullend hebben we zojuist nog een zsx toegevoegd aan de besteksdocumenten.

Zorg tijdig voor de gewenste update om uw inschrijving te kunnen calculeren en indienen. Test tijdig of u het rsx of zsx bestand kunt inlezen."

Beantwoord op: 16-11-2020

Label: Inhoud